
Uchwała Nr VIII / 42 / 15  

 

Rady Gminy Białogard 

 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Białogardzkiego 

 

 

   Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Uchwala się udzielenie przez Gminę Białogard dla Powiatu 

Białogardzkiego dotacji celowej w kwocie 3.000,00zł z przeznaczaniem na 

dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu dla Grupy Poszukiwawczo – 

Ratowniczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Białogardzie. 

 

  § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


